
Número 243  Viernes, 22 de Diciembre de 2017 Pág. 17171

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ASISTENCIA A

MUNICIPIOS

5893 Anuncio de formalización del contrato CO-2017/162 "Asistencia técnica para la
ejecución y gestión integral del programa de experiencias profesionales en
Europa `Talentium Jaén`, Convocatoria 2017. Diputación Provincial de Jaén"
con la empresa International Consulting And Mobility Agency, S.L. 

Anuncio

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Diputación Provincial de Jaén.
b) Dependencia que tramita el expediente: Área de Economía, Hacienda y Asistencia a
Municipios.
c) Número de expediente: 2017/162.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.dipujaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3Adetalle_licitacion&idEvl=gt2iqa2Y
%2FL0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
 
2. Objeto:

a) Tipo: Servicio
b) Descripción: “ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA EJECUCIÓN Y GESTIÓN INTEGRAL DEL PROGRAMA DE
EXPERIENCIAS PROFESIONALES EN EUROPA ‘TALENTIUM JAÉN’, CONVOCATORIA 2017. DIPUTACIÓN
PROVINCIAL DE JAÉN”.
c) CPV: 79421000-1.
d) Medio de publicación de la licitación: BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y Perfil del
contratante.
e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 14 de septiembre de 2017.
 
3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Valor estimado del contrato: 34.375 euros.
d) Presupuesto base de licitación:

- Importe neto: 34.375 euros.
- Importe total: 41.593'75 euros.
 

http://www.dipujaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3Adetalle_licitacion&amp;idEvl=gt2iqa2Y%2FL0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3Adetalle_licitacion&amp;idEvl=gt2iqa2Y%2FL0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Número 243  Viernes, 22 de Diciembre de 2017 Pág. 17172

4. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 14 de diciembre de 2017.
b) Fecha de  formalización del contrato: 19 de diciembre de 2017.
c) Contratista: INTERNATIONAL CONSULTING AND MOBILITY AGENCY, S.L., con C.I.F.
B-91302695.
d) Importe adjudicación:

- Importe neto: 27.510 euros.
- Importe total: 33.287'1 euros.

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: precio y otros criterios de valoración mediante un
juicio de valor.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

Jaén, a 21 de Diciembre de 2017.- La Diputada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a Municipios,
PILAR PARRA RUIZ


		2017-12-22T00:00:14+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




